

Sommarkurs i svenska för utländska studerande I samverkan med Svenska institutet 3-15 augusti, 2015



**Interkulturellt Centrum för Livskvalitet
Mullsjö**



Marston Hill ligger vackert beläget på en sluttning med utsikt ner över Mullsjödalen och Mullsjön. Sedan 1924 har Marston Hill varit ett interkulturellt centrum. Under mycket lång tid bestod den huvudsakliga verksamheten av undervisning i engelska och anglo-amerikansk kultur. Men verksamheten har även varit konstnärlig, litterär och samhällsvetenskaplig. Många forskare och konstnärer från många delar av världen, t ex Indien, Kina, Afrika och Europa, har besökt Marston Hill. Verksamheten nu består bland annat av akademiska seminarier och kurser för svenska och utländska studenter, med inriktning på interkulturella frågor, språk och kommunikation.

Kursens nivå: Svenska A2/B1

Kursens mål

Kursen skall ge en ökad förmåga att kommunicera på svenska i olika sociala aktiviteter och en ökad kännedom om svensk kultur och svenskt samhällsliv.

Kursinnehåll

Vi erbjuder ett program som består till ungefär lika delar av språkträning och samhällsorientering. Språkträningen är främst baserad på språkanvändning i olika sociala verksamheter i Sverige, som fordrar tal- och textförståelse och tal och textproduktion, särskilt samtal, diskussion, debatt och argumentation. Orienteringen i kultur och samhälle sker genom föredrag, studier av tidningar, nyhets- och debattprogram samt studiebesök på olika institutioner i Mullsjö. Filmer, musik och litteratur ingår även, dels som undervisningsinlag,

dels som kvällssysselsättningar. Även naturvandring ingår, med orientering om allemansrätt och naturens roll i svensk kultur. Utflykter anordnas.

Lärare

Lärarna är svenska universitetslärare, forskare och svensklektorer med inriktning på språk och kultur, kommunikation, svenska och statskunskap.

Fritidsaktiviteter

På Marston Hill finns banor för volleyboll, badminton, krocket och boule. I närområdet finns motionsspår för skogs promenader och jogging med utegym, badplats, kanoting, golf, ridning, fiske och cykling.



Kursledare:

Jens Allwood, jens@ling.gu.se

Elisabeth Ahlsén, eliza@ling.gu.se

Välkommen till Marston Hill!

[Länk till Anmälningsblankett](#)